CC0022 关注 2016年12月29日 星期四

编辑：姚楠 组版：皇甫海丽

本报记者 陈晨

28日，记者从菏泽市物价
局获悉，为进一步加强水污染
防治，山东省多部门联合下发
通知，要求2016年底前各设市
城市、县城及重点建制镇污水
处理收费标准原则上调整至不
低于国家规定的标准。根据要
求，明年1月1日起，菏泽城市规
划区内污水处理费征收标准上
调，菏泽城区居民用水、非居民
用水及特种用水综合水价也做
出相应调整。

政策要求：
污水处理费
征收标准上调

为进一步加强水污染防
治，改善水环境质量，促进污水
处理事业的发展，山东省物价
局、财政厅、住房城乡建设厅

《 关 于 贯 彻 落 实 发 改 价 格
[2015]119号文件加强污水处
理收费标准调整工作的通知》
(鲁价格一发[2015]30号)要求:
2016年底前各设市城市、县城
及重点建制镇污水处理收费标
准原则上调整至不低于国家规
定的标准。

据了解，国家发改委、财政
部、住建部《关于制定和调整污
水处理收费标准等有关问题的
通知》(发改价格[2015]119号)
规定:2016年底前，设市污水处
理收费标准原则上每吨应调整
至居民不低于0 . 95元，非居民
不低于1 . 4元；县城、重点建制
镇原则上每吨应调整至居民不
低于0 . 8 5元，非居民不低于
1 . 2元。

根据国家和省有关政策要
求，并报市政府同意，决定对菏
泽城市规划区内及牡丹区、开
发区、高新区所属重点建制镇

范围内污水处理费征收标准进
行调整。调整后的污水处理费
征收标准，自2017年1月1日起
执行。

明年1月1日起
菏泽城区水费上调

根据要求，菏泽城市规划
区内，居民用水由0 . 90元/立
方米调整为0 . 95元/立方米，
非居民用水由1 . 00元/立方米
调整为1 . 40元/立方米，特种
用水由1 . 10元/立方米调整为
1 . 40元/立方米。

牡丹区、开发区、高新区所
属重点建制镇污水处理费征收
标准调整为：居民用水0 . 85元
/立方米，非居民用水1 . 20元/
立方米，特种用水1 . 20元/立
方米。

由于污水处理费是综合
水价的构成要素之一，污水处

理费标准调整后，综合水价也
应做相应调整，调整后的综合
水价为：居民用水各阶梯价
格：第一阶梯价格由3 . 00元/
立方米调整为3 . 0 5元/立方
米，第二阶梯价格由3 . 85元/
立方米调整为3 . 9 0元/立方
米，第三阶梯价格由6 . 40元/
立方米调整为6 . 4 5元/立方
米。

未实行“一户一表”的合表
居民用户和执行居民生活用水
价格的非居民用户(包括大中
专院校、中小学、幼儿园、社会
福利机构、社区居委会及公益
服务机构、宗教组织等)，水价
由3 . 15/立方米调整为3 . 20/
立方米。

此外，非居民用水综合水
价由4 . 2 0元/立方米调整为
4 . 60元/立方米。特种用水综
合水价由5 . 94元/立方米调整
为6 . 24元/立方米。

明明年年11月月11日日起起，，菏菏泽泽城城区区水水费费上上调调
由于污水处理费标准调整，水费相应调整

★曹县卓元建设工程咨询有限公司，刘立明，监理
工程师注册证(注册号:438222)丢失，特此声明。

★曹县卓元建设工程咨询有限公司，朱宝灿，监
理工程师注册证(注册号:438221)丢失，特此声明。

遗遗
失失
声声
明明

“缓释库疗法”——— 不手术治疗肿
瘤，获得中国、美国、澳大利亚三国发
明专利。该疗法是由于保法教授研制
发明，是泰美宝法肿瘤医院的核心技
术。其机理是在B超、CT等影像设备的
引导下经皮肤直接穿刺，将配伍的多
种抗癌药物直接注入肿瘤组织内，迅
速杀死癌细胞，并将高浓度药物包绕
其中，缓慢杀死剩余的癌细胞。“缓释
库疗法”改变了传统化疗的给药方式，
直接作用于肿瘤，避免正常组织长期
接受化疗药物而带来的毒副作用，同
时因为局部高浓度药物持续高效杀死
肿瘤，对于常规化疗有耐受力的肿瘤
细胞也有很强的杀死作用，有效减少

了肿瘤的复发和转移。缓释库疗法适
用于食管癌、胃癌、肺癌、肝癌、胰腺
癌、乳腺癌、卵巢癌、肠癌等各类实体
肿瘤。泰美宝法肿瘤医院开业十八年
来，已采用“缓释库疗法”成功治疗肿
瘤患者近三万例，得到广大肿瘤患者
的肯定。

为感谢菏泽新老肿瘤患者的信任
和支持，医院开展如下活动：

2017年1月1日到2017年3月31日，
对菏泽住院肿瘤患者“缓释库治疗”费
用给予30%的减免活动。
咨询热线：400-658-7396 0538-2850996
医院网址：www.tmbfch.cn
医院地址：山东省泰安市东平县稻香街99号

肿瘤治疗新技术———

缓释库疗法

本报菏泽12月28日讯(记者
邓兴宇) 28日，记者从菏泽市交
通运输局获悉，19日，山东省人民
政府印发鲁政字〔2016〕291号文，
正式批复了《菏泽港总体规划
( 2 0 1 5-2030 )》(以下简称《规
划》)。该《规划》是由菏泽市交通
运输局港航局委托省交通规划设
计院编制，2015年8月通过了省交
通运输厅组织的专家审查，经相
关省直部门会签后，终于被省政
府正式批复。

《规划》根据菏泽行政区划、
港口资源和建设条件，规划菏泽
港将形成“一港四港区十一作业
区”的发展格局。四个港区分别
为巨野港区、郓城港区、成武港
区和定陶港区。

巨野港区具有码头开发建设
经验，腹地资源丰富，临港工业初
具规模，水运资源稳定有保障，综
合条件优越，是菏泽港的核心港
区，下设麒麟、万丰、柳林、田庄四
个作业区；郓城港区腹地资源丰
富，靠近鄄城物流园，发展港口物
流条件优越，下设杨庄集、郓城
东、丁里长三个作业区；成武港区

背靠煤炭资源丰富的曹县和单
县，可在稳抓两县煤炭出口业务
的同时，积极发展临港工业，下设
安济河、南鲁集、冯集三个作业
区；定陶港区区位优势明显，可积
极发展铁水联运业务，同时依托
市区和东明县，积极发展高附加
值的集装箱运输业务，下设杜堂
作业区。

规划期内菏泽港将形成以巨
野港区为中心，以郓城港区为北
翼，以成武港区为南翼，以定陶港
区为西翼的总体格局，构成在时
间与空间上层次明晰、主次分明、
建设有序、重点突出的港口建设
与发展脉络。

另据了解，新万福河复航工
程采用PPP模式，由市交通运输
局港航局与山东水发合作成立山
东水发天源港务有限责任公司，
负责投资、建设《规划》中三个港
区的五个作业区，即依托新万福
河一期建成巨野港区万丰作业区
和成武港区南鲁集、安济河作业
区，依托新万福河二期建成定陶
港区杜堂作业区和巨野港区柳林
作业区。

《菏菏泽泽港港总总体体规规划划》
获获省省政政府府正正式式批批复复
规划巨野、郓城、成武、定陶四个港区

28日，山东省书协第六届“百县千村”书法下乡活动(菏泽分会场)启动仪式在定陶区仿山
举行。活动中，来自省、市书法家协会的成员们为书法爱好者献上各自的书法作品集，并为乡
村书法爱好者点评传授技艺，挥毫泼墨为农村社区群众书写春联。

本报记者 李德领 摄影报道

书书法法下下乡乡 情情暖暖百百姓姓

本报菏泽12月28日讯(记者 李凤
仪) 28日，记者从菏泽市人社局获悉，
12月29日(本周四)上午，市人力资源和
社会保障局将在市人力资源市场举办

“精英天下——— 菏泽市首届中高端人才
大型招聘会”。
 本次招聘交流活动将采用人才预
配、猎才特邀、线上招聘会、封闭式洽谈
等方式，确保交流双方的洽谈效果。本
次招聘会将围绕我市新兴战略产业、煤
电化工、石油化工、农副产品加工、商贸
物流五大产业，积极引进中高层次人
才、科技领军人才和生产一线急需的高
技能人才，招聘岗位包括各行业的运

营、财务、人力行政、营销、物流、生产、
研发、IT等中高层管理或技术人才。

中高端人才招聘会是一个面向省
内外优秀高端人才的交流平台，为我市
各企事业单位引进中高层次人才的重
要渠道。招聘交流活动将采用人才预配、
猎才特邀、线上线上招聘会、封闭式洽谈
等方式，确保交流双方的洽谈效果。

预计本次活动将邀约企事业单位
100家以上，提供中高端岗位1500余个，
参会人员将达到2000余人，大会为企事
业单位和人才架设双向交流合作平台，
达到更好地服务和助推我市经济社会
发展的目的。

年年底底了了，，要要换换份份工工作作吗吗
今日，市人力资源市场有场大型招聘会提供中高端岗位1500个

	P02-PDF ۅ面